
 

１０月２３日に台風２１号が静岡県に上陸しました。施設周辺の安全

を確認し、台風に備えることができました。今後も、皆様の安全を第一

に施設運営を行っていきます。 

さて、１１月１１日は介護の日です。介護について、少し知識を深め

てみませんか？オレンジシャトー富岳では、午前１０時から正午まで市

役所富士岡支所でイベントを開催します。是非、ご都合のつく方は、ご

来場ください。 

先日はお忙し中、ご家族様の集いにお越しくださいまして誠にありがとうございました。職員の予

想を上回るご来場数と、自己紹介していただいた際、オレンジシャトー富岳へご入居されることと今

後について切実な思いを改めて伺うことができました。また職員に対する感謝の言葉までいただくこ

とができたことで、ご家族様の思いに心温まり、今後の支援に対する励みとなりました。またこのよ

うな機会を設けられればと思っております。まだまだ配慮の至らない点が多くあるとは思いますが、

ご支援ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。尚、ご要望等ございましたらお気軽にお申し付

け・ご相談ください。 職員一同 

 料理クラブでは、小松菜と竹輪の

おばんざいをつくりました。 

 富岳まつりでは、各施設の余暇

活動で製作された展示物を見て回

りました。 

 バンド演奏にご来場いただき、誠

にありがとうございました。 

１０月のフォト 

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=1397bvref/EXP=1367060831;_ylt=A7dPdCXfX3pRpX8AGw.U3uV7/*-http:/userdisk.webry.biglobe.ne.jp/011/853/48/N000/000/001/124946381741016318403.gif
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=1397bvref/EXP=1367060831;_ylt=A7dPdCXfX3pRpX8AGw.U3uV7/*-http:/userdisk.webry.biglobe.ne.jp/011/853/48/N000/000/001/124946381741016318403.gif


11月の予定 

１０月の苦情・要望はありませんでした。 

担当:安田／電話:０５５０－８７－５５５０ 

誕生者様 

･18日(水)誕生会 

･11日(土)介護の日イベント 

･16日(木)ふれあい交流 

･18日(土)焼き芋大会 

 

･24日(金)利用者様散髪 

 

･6、27日(月)陶芸講師来園 

･7、28日(火)絵画講師来園 

 

 

 

沓間 春雄 様 (90歳) 

昭和2年11月15日生 

花嶋 英一 様 (87歳) 

昭和5年11月3日生 

長島 幸枝 様 (91歳) 

大正15年11月29日生 

新入居者様 

長井 澄子 様 (74歳) 

昭和18年7月25日生 


